[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  июля  2019 г.                                                                                             № 51

О  внесении изменений в постановление

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 15.12.2009 № 114

«Об утверждении Порядка обработки персональных

данных муниципальных служащих Рязанской

городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 15.12.2009 № 114 «Об утверждении Порядка обработки персональных данных муниципальных служащих Рязанской городской Думы» (далее - постановление) следующие изменения:

 1.1) включить в перечень должностных лиц, имеющих доступ в Рязанской городской Думе к персональным данным муниципальных служащих Рязанской городской Думы, персональным данным, содержащимся в реестре муниципальных служащих муниципального образования - город Рязань, в кадровом резерве для замещения вакантных должностей в Рязанской городской Думе (приложение № 1 к постановлению), Челдину А.Н. - управляющего делами - начальника управления делами;

1.2) включить в перечень должностных лиц самостоятельных структурных подразделений аппарата Рязанской городской Думы, имеющих доступ к персональным данным подчиненных им муниципальных служащих (приложение № 3 к постановлению), Жалыбину Т.В. - начальника пресс-службы (отдела).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Ю.В. Рокотянская